



BON DE COMMANDE Avril 2019

Je prévois de passer prendre ma commande à : h

Contact :

07.81.62.94.49

coordination-vmc-strasbg@laposte.net

Nom Prénom :

Tél/adresse mail :

PRODUIT	PROVENANCE	MODE DE PRODUCTION	PRIX / quantité	QUANTITE SOUHAITÉE	MONTANT
HUILE D'OLIVE	Oliflix (Tarragone, Espagne)	bio	6,25€ / L	litre(s)	€
OLIVES VERTES ARBEQUINOS	Oliflix (Tarragone, Espagne)	bio	6,80 € / kg	kilo(s)	€
OLIVES NOIRES	Oliflix (Tarragone, Espagne)	bio	7,53 € / kg	kilo(s)	€
FARINE DE BLE T55	Moulin du Waldmühle (Alsace)	bio	1,00€ / kg	kilo(s)	€
FARINE DE BLE COMPLETE T150		bio	1,30€ / kg	kilo(s)	€
FARINE D'EPEAUTRE T65		en conversion	1,80€ / kg	kilo(s)	€
FARINE DE SEIGLE COMPLETE T150	Minoterie Burggraff-Becker (Alsace)	bio	1,37€ / kg	kilo(s)	€
LEVURE SECHE		bio	1,24€ / 100 g	grammes	€
ŒUFS	GAEC Lingolsheim	plein aur	0,12€ /œuf	œufs	€
LAIT demi-écrémé	Schwarzwaldmilch	bio	1,00€ / L	litre(s)	€
LAIT entier		bio	1,06€ / L	litre(s)	€
OIGNONS JAUNES	Ilot de la Meinau (Strasbourg)	raisonné	0,63€ / kg	kilo(s)	€
ECHALOTES		raisonné	2,64€ / kg	kilo(s)	€
MIEL DE FLEURS	Rucher de l'Ill (Illkirch)		7,00€ / pot soit 14,00 € / kg	pot(s)	€
MIEL d'ACACIA	Rucher de l'Ill (Illkirch)		7,00€ /pot	pot(s)	€
MIEL de CHATAÎGNER	Rucher de l'Ill (Illkirch)		7,00€ / pot soit 14,00 € / kg	pot(s)	€
MIEL DE TILLEUL	Rucher de l'Ill (Illkirch)		7,00€ / pot soit 14,00 € / kg	pot(s)	€
MIEL DE FLEURS	François Colin (Neuhof)		7,00€ / pot	pot(s)	€
MIEL DE FORET	François Colin (Neuhof)		8,50€ / pot	pot(s)	€
DATTES	Agrosourcing	bio	4,60€ / kg	kilo(s)	€
AMANDES		bio	12,20€ / kg	kilo(s)	€
RAISINS SECS		bio	4,00€ / kg	kilo(s)	€
POIS CHICHES	Ferme Chassagne (Charente)	bio	2,60€ / kg	kilo(s)	€
LENTILLES VERTES		bio	2,75€ /kg	kilo(s)	€
POIS CASSES		bio	1,75€ / kg	kilo(s)	€
HARICOTS BLANCS		bio	4,70€ /kg	kilo(s)	€
SPAGHETTI à base de blé dur blanc	Coopérative IRIS-Calvatone (Nord de l'Italie)	bio	1,79€ / kg	kilo(s)	€
GNOCCHI		bio	1,79€ / kg	kilo(s)	€
PENNE		bio	1,79€ / kg	kilo(s)	€
FUSILLI		bio	1,79€ / kg	kilo(s)	€
FARFALLE		bio	1,79€ / kg	kilo(s)	€
PUREE DE TOMATES		bio	1,47€ /pot	pot(s)	€
TOMATES PELEES	bio	1,80€ /pot	pot(s)	€	
RIZ rond complet	Italie	bio	2,10€ / kg	kilo(s)	€
COQUILÉTTES pâtes aux 3 œufs frais	Valfleuri/ Panier Doré (Alsace)		0,42€ / paquet soit 1,68 € / kg	paquet(s)de 250g	€
TORSADES aux 3 œufs frais			0,42€ / paquet soit 1,68 € / kg	paquet(s) de 250g	€
SPAGHETTIS aux 3 œufs frais			0,42€ / paquet soit 1,68 € / kg	paquet(s)de 250g	€

Tourner SVP

PRODUIT	PROVENANCE	MODE DE PRODUCTION	PRIX / quantité	QUANTITE SOUHAITÉE	MONTANT
compote en coupelle POMME	Charles et Alice (Drôme)	bio	0,31€ / coupelle	coupelle(s)	€
compote en coupelle POMME-POIRE		bio	0,33€ / coupelle	coupelle(s)	€
compote en coupelle POMME-CASSIS		bio	0,33€ / coupelle	coupelle(s)	€
compote en coupelle POMME-ABRICOT		bio	0,33€ / coupelle	coupelle(s)	€
compote en gourde POMME		bio	0,43€ / gourde	gourde(s)	€
SUCRE BLOND	Destination bio	bio	1,90€ / kg	kilo(s)	€
CAFE MOULU	Café Sati (Strasbourg)	bio	2,11€ / paquet <i>soit 8,44 € / kg</i>	paquet(s) de 250g	€
CAFE EN GRAINS		bio	8,44€ / kg	kilo(s)	€
THE NOIR infusettes	Destination bio	bio	3,75€ / boîte	boîte(s)	€
THE VERT infusettes		bio	3,75€ / boîte	boîte(s)	€
CACAO 100% en poudre		bio	2,25€ / paquet <i>soit 9,00 € / kg</i>	paquet(s) de 250g	€
BOISSON CHOCOLATEE		bio	4,00€ / paquet <i>soit 5,00 € / kg</i>	paquet(s) de 800g	€
MUFFINS natures	Les gâteaux de Jana (Esplanade)	bio	1,40€ / pièce	muffin(s)	€
MUFFINS au chocolat		bio	ou 5,00 € / 4 pièces	muffin(s)	€
SHAMPOOING miel et calendula	Laboratoire Gravier	bio	5,40€ / L	litre(s)	€
LIQUIDE VAISSELLE		Nature&Progrès	2,48€ / L	litre(s)	€
LESSIVE LIQUIDE		Ecocert (mettre 5L pour avoir un bidon complet)	2,15€ / L	litre(s)	€
NETTOYANT MULTI-USAGE		Ecocert	2,22€ / L	litre(s)	€
BAIN DOUCHE		bio	4,63€ / 500 mL	bidon(s)	€
SAVONNETTE au lait d'ânesse	La savonnerie du Val d'argent (Alsace)	bio	3,50€ / savon	savon(s)	€
SAVONNETTE à la sauge		bio	3,00€ / savon	savon(s)	€
SAVONNETTE à l'huile d'argan		bio	3,00€ / savon	savon(s)	€
SAVONNETTE au miel		bio	3,00€ / savon	savon(s)	€
PAPILLOTES chocolat noir	Revillon chocolatier		11,20€ / kilo	kilo(s)	€
PAPILLOTES chocolat au lait	Revillon chocolatier		11,20€ / kilo	kilo(s)	€
JUS D'ORANGE	Sautter Pom'or (Alsace)	bio	1,96€ / 75 cL	bouteille(s)	€
JUS DE POMMES			1,20€ / L	bouteille(s)	€
JUS DE POMMES BIO		bio	1,60€ / 75 cL	bouteille(s)	€
MINI-BRICKS DE JUS 100% pur jus pomme			2,20€ / lot	lot(s) de 6 x 20 cL	€
JUS DE POIRE			1,40€ / L	bouteille(s)	€
JUS DE POMME-COING			1,75€ / L	bouteille(s)	€
JUS DE POMMES PETILLANT			1,30€ / 75 cL	bouteille(s)	€
CONSIGNE			0,20€ / bouteille	bouteille(s)	€
retour CONSIGNE			moins 0,20€ / bouteille	bouteille(s)	€
MONTANT TOTAL DE LA COMMANDE					€